

# Nowoczesny Senior - zajęcia komputerowe, językowe i integracja

Informacje

Stowarzyszenie Agrafka Fundacja Agrafka

**Zapraszamy Seniorów 65+ na  
BEZPŁATNE  
szkolenia z obsługi komputera i  
smartfona z systemem Android**

w ramach projektu „Nowoczesny Senior -  
zajęcia komputerowe, językowe i integracja”

Dofinansowano ze środków  
Gminy Miasta Toruń

**Zapisy tel.  
693 356 521**

Stowarzyszenie Agrafka wraz z Fundacją Agrafka zapraszają toruńskich Seniorów na zajęcia z obsługi komputera i smartfona w ramach prowadzonego cyklicznie od 10 lat projektu „Nowoczesny Senior - zajęcia komputerowe, językowe i integracja”. Zajęcia są realizowane dzięki dofinansowaniu z budżetu Gminy Miasta Toruń i są dla mieszkańców Torunia zupełnie bezpłatne.

W naszym mieście nie ma wielu takich miejsc, gdzie Seniorzy mogą bezpłatnie nabyć umiejętności obsługi swoich urządzeń cyfrowych. Miejsce spotkań znajduje się w centrum Torunia w Fundacji Agrafka przy ulicy Królowej Jadwigi 6. Na zajęciach do dyspozycji uczestników udostępniane są nasze komputery-laptopy.

Spotkania odbywają się w niewielkich, kameralnych grupach, dostosowanych do stopnia zaawansowania uczestników. Podczas zajęć dbamy o przyjazną i bezzstresową atmosferę, korzystając z autorskich metod nauczania. Podczas zajęć dbamy o praktyczne wykorzystanie internetu np.: głosując w Budżecie Obywatelskim Torunia, spisując się w Narodowym Spisie Powszechnym, zakładając Profil zaufany i Internetowe Konto Pacjenta, poszukując informacji potrzebnych w codziennym życiu: rozkłady jazdy, dane kontaktowe do różnych instytucji, zdobywanie bieżących informacji. Zaznajamiamy uczestników z korzystaniem z e-administracji, e-zdrowia, e-zakupów. Zajęcia odbywają się 2 razy w tygodniu w godzinach popołudniowych. Zapraszamy wszystkich chętnych Seniorów, chcących podnieść swój poziom wiedzy w zakresie swobodnego korzystania z komputera i smartfona z systemem Android. Zarówno grupy komputerowe jak i smartfonowe będą na kilku poziomach zaawansowania, dlatego zapraszamy osoby na każdym etapie wtajemniczenia. Oferujemy także indywidualne porady komputerowe z dojazdem do domu w ramach Domowego Pogotowia Komputerowego. Dodatkowo będą się odbywać warsztaty języka angielskiego dla początkujących, które przybliżą uczestnikom zajęć komputerowych i smartfonowych angielskie słownictwo, tak przydatne w obsłudze nowych technologii.

W najbliższym czasie (przełom marca i kwietnia 2022) rozpoczną się szkolenia z obsługi smartfonów na poziomie początkującym i średniozaawansowanym oraz języka angielskiego dla początkujących. Zachęcamy też do zgłaszania się osób chętnych na warsztaty komputerowe. Zapraszamy do zapisów pod nr telefonu 693356521.

**Zadanie jest realizowane dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń.**

**Kwota udzielonego z budżetu Gminy Miasta Toruń dofinansowania wynosi 23.000 zł.**

- [PDF](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)

[Wszystkie aktualności](#)